
Protokół Nr 31/13 
z posiedzenia Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 

odbytego  dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sali konferencyjnej siedziby Urzędu Gminy Stargard Szczeciński 

Rozpoczęcie posiedzenia godz.8 30 
Zamknięcie posiedzenia  godz. 940

Przewodnicząca Komisji Sylwia Więcek otworzyła i prowadziła posiedzenie, witając wszystkich
obecnych . 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do
protokołu oraz  Wójt  Gminy Kazimierz Szarżanowicz,  Zastępca Wójta Jerzy Makowski  oraz  w
części Skarbnik Gminy Wiesława Łoch 
W posiedzeniu uczestniczył Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal.
Na podstawie listy obecności przewodnicząca komisji  stwierdziła quorum, przy którym komisja
mogła obradować i podejmować prawomocne decyzje i opinie.
O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując materiały w
tym projekty uchwał i pozostałe dokumenty.
Porządek posiedzenia komisja przyjęła jednogłośnie  w brzmieniu jak niżej:
1.Zatwierdzenie porządku obrad 
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję, która odbędzie się w dniu 30 grudnia  2013 r.
4.Dyskusja nad projektem budżetu gminy na rok 2014

- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard
    Szczeciński na rok 2014 
- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej
    prognozy finansowej Gminy Stargard Szczeciński na lata 2014-2021

    (Komisja po zapoznaniu się z opiniami pozostałych komisji przedstawia ostateczną opinię o 
    projekcie uchwały budżetowej Wójtowi Gminy )
5. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2013 
   Sprawozdanie Przewodnicząca Komisji przedkłada na sesji 
6.Sprawy różne 
7.Zamknięcie posiedzenia komisji
Ad.1
Jak wyżej .
Ad.2
Protokół  Nr  30/13  z  poprzedniego  posiedzenia  komisji  został  przyjęty  jednogłośnie  bez
odczytywania.
Ad.3
Przewodnicząca Komisji   Sylwia Więcek odczytała projekty uchwał  przygotowane pod obrady
najbliższej  sesji,  komisja  je  przeanalizowała,  wysłuchała  uzasadnień  i  wyjaśnień,  a  następnie
zaopiniowała jak niżej:
- projekt uchwały Nr XXXIV/306/13 w sprawie planu pracy Rady Gminy na rok 2014 – komisja 5
głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały,
-  projekt  uchwały Nr XXXIV/307/13 w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  do  przyznawania  dodatku  energetycznego  –  komisja  5  głosami  „za”
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ,
Skarbnik Gminy poinformowała ,że do porządku obrad planuje jeszcze dwa projekty uchwał i w
związku z propozycjami komisji będzie autopoprawka do projektu uchwały w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2014 rok..
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Ad.4
Przewodnicząca komisji zapytała radnych czy mają pytania bądź uwagi do projektu budżetu gminy
na rok 2014  tj. do :
- projektu uchwały Nr XXXIV/304/13 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard Szczeciński
na rok 2014
i 
–  projektu  uchwały  Nr  XXXIV/305/13  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  wieloletniej  prognozy
finansowej Gminy Stargard Szczeciński na lata 2014-2021 .
Wobec braku uwag przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie w/w projektów
uchwał .
Komisja 5 głosami „za”pozytywnie zaopiniowała w/w projekty uchwał .
Kolejno przewodnicząca przed wypracowaniem ostatecznej opinii zapoznała członków komisji z
opinią pozostałych komisji   tj. komisji socjalnej i rewizyjnej odnośnie w/w projektów uchwał . 
Następnie przewodnicząca zapoznała członków komisji z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
gdzie  opinie  były  pozytywne  zarówno  do  projektu  uchwały  o  zmianie  wieloletniej  prognozy
finansowej  Gminy  Stargard  Szczeciński  na  lata  2014-2021  jak  również  do  projektu  uchwały
budżetowej Gminy Stargard Szczeciński na 2014 rok . 
Przewodnicząca Komisji odczytała – Opinię Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu
do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard Szczeciński na 2014 rok . 
Komisja w obecności 5 członków obecnych na sali podczas głosowania 5 głosami „za” przyjęła
opinię komisji.
Opinia zostanie przekazana Wójtowi Gminy. 
Opinia stanowi załącznik do protokołu.
Ad.5
Przewodnicząca komisji odczytała sprawozdanie z działalności komisji za rok 2013.
Członkowie komisji uwag do sprawozdania nie zgłosili, a tym samym je przyjęli . 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu . 
Ad.6 
Przewodnicząca komisji  poruszyła temat dotyczący rodzin, które ucierpiały w pożarze budynku
mieszkalnego w miejscowości Skalin 
Przewodnicząca powiedziała jaka jest  obecna sytuacja tych rodzin w jakich lokalach zastępczych
zostały  umieszczone te rodziny, o pomocy mieszkańców i nie tylko, o utworzonym koncie .
Wójt Gminy poinformował m.in. o pomocy finansowej gminy  dla tych rodzin tj. o środkach, które
zostaną wypłacone przez GOPS w wysokości 5 tys na każdy lokal i z których  te rodziny muszą się
rozliczyć.  Wójt   również  powiedział   o  dodatkowej  pomocy  finansowej  gminy przy zakupie
materiałów na odbudowę budynku i tutaj wójt mówił o pomocy przy odbudowie dachu jak również
gmina pokryje koszt ekspertyzy budynku .
Radny  Kuźma Władysław  –  powiedział,że  firma  wywożąca  odpady komunalne  nie  do  końca
zabiera wszystkie, zostawiając te przy pojemnikach, a sprawa dotyczy cmentarza gdzie firma Hades
powinna zrobić porządek.
Radna Ewelina Hubert -  poinformował i pokazała na aparacie fotograficznych w jakich warunkach
mieszkają  ludzie  w budynku zwanym  „po kurnikach „  w Grabowie,  gdzie  według radnej  Ci
mieszkańcy nie mają wody bieżącej ani prądu i pieca do ogrzewania, a są tam małe dzieci .
Przewodnicząca komisji po obejrzeniu zdjęć stwierdziła, że tą sprawą powinni zająć się pracownicy
GOPS, bo tam są małe dzieci .
Wójt Gminy – potwierdził,że wyśle w tej sprawie straż gminną z GOPS-em .    
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Ad.7 
Wobec  wyczerpania  porządku  posiedzenia  Przewodnicząca  Komisji  Gospodarki  Mienia
Komunalnego i Budżetu  Sylwia Więcek podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie
komisji.

Protokołowała :                                                                          Przewodnicząca Komisji 
Z. Stoczkowska                                                                               Sylwia Więcek 
Data sporządzenia :                                                                    Data podpisania :
2013.12.19                                                                                  …..........................  
  


